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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01425507H

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit BOREALIS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL MANSKURI Njesia Administrative 
Rrashbull, Manskuri , Zona Kadastrale 2591 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence te pergjithshme, ekonomike, financiare, 

menaxheriale brenda dhe jashte vendit. Studim tregu, mbajtje 
dokumentacioni online, marketing. Shit-blerje te sherbimeve 
te ndryshme. Importim - eksportim, prodhim dhe tregtim me 
shumice e pakice te gomave. paisjeve per automjete dhe te 
produkteve / artikujve industrial. Promovimi dhe pjesemarrja 
ne mundesi te ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne 
çdo sektor te ekonomise se vendit, duke u prezantuar si 
investitor i barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem 
ose investitor mazhoritar me qellim arritjen e objektivave 
ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe diktojn rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij te jeteses. Me qellim arritjen e objektit te saj, 
shoqeria me vendim te organit kompetent, mund te zoteroje 
ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne 
shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
cilat kane objekt te njejte, te ngjashem apo ndihmes me te. 
Pjesmarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne 
pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja 
e ortakeve. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
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ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

Selim Bregu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2020                Deri: 08/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriseldaBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  RRASHBULL RRASHBULL Mjet me targe 
AA840KJ, Citroen 7H9HKC, Berlingo Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Haxhi Kika, Nd.5, H.3, Njesia 
Administrative nr 5, 1022 Durres  RRASHBULL 
RRASHBULL Mjet me targe AA692KL, Citroen 7H9HKC, 
Berlingo Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres, Km. 8, Ndertesa me Nr.Pasurie 108/18, ZK.2105, 
mbrapa City Park Durres  RRASHBULL RRASHBULL 
Mjet me targe TR4108U, Citroen , Berlingo 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOREALIS GROUP
E-Mail: eriseldatahiri@gmail.com  
Telefon: 0695420190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-474134-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486123-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Eriselda Bregu dhe emerim Selim Bregu . Hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C8C86C-BF53-47D0-9405-AE189BADFA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923B1FC7-21CB-434A-9369-B131679B8B04
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Kika, Nd.5, H.3, Njesia Administrative nr 5, 1022;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selim Bregu")                      Nga data "08/04/2020             
Ne daten "08/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Eriselda Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600739-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 8, Ndertesa me Nr.Pasurie 108/18, ZK.2105, mbrapa 
City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687556-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.4.2021 per hapje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mjet me targe TR4108U, Citroen , Berlingo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mjet me targe AA692KL, Citroen 7H9HKC, Berlingo;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mjet me targe AA840KJ, Citroen 7H9HKC, Berlingo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740173A-A52F-4054-BFFB-32F912530637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B075D1-7E08-48F4-9E51-3811680ED4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93A56DD-B967-4ACB-AC6F-80B8E4BEA78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93A56DD-B967-4ACB-AC6F-80B8E4BEA78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C076B5-8252-4B4A-B5EA-28923EF3FFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C076B5-8252-4B4A-B5EA-28923EF3FFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9310D865-CE0B-44DD-AEC0-B0EB503DB0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6072DFC1-7DEB-4755-80FF-CA1218803BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ECC7BE-CBA8-43AD-93CD-1D980678834C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756972-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2021032619315555.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Borealis Group shpk.2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
BOREALIS GROUP.2020.xlsx
VENDIMI.pdf

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C3CBEA-A910-4C31-8299-36A4C0E1C577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C3CBEA-A910-4C31-8299-36A4C0E1C577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEE3E0A-0793-4166-B5A9-FA1EEC2322DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4DD9A3-3FF3-499F-BFFE-04BDE8A5C4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074EC439-86E9-4616-A3BD-F704C3C8A368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47E26AB-7BE0-4455-AE30-1EA820E3C51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47E26AB-7BE0-4455-AE30-1EA820E3C51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A34B4CC-1434-4E1B-BA24-F6ACF8BAD941

